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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 7205/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 7205 / 215020571
NIDN / NIDK : 0319118504
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : BADRANASRI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PSI444 Kode Etik 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 PSI334 Psikodiagnostika Tes Intelegensi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 PSI444 Kode Etik 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PSI151 Bimbingan Menulis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikodiagnostika Tes Intelegensi (3 sks) Ruang : R515
Kode : PSI334 Kelas : KJ101 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-9-23
09:30-
12:00

Sabtu
23-9-23

09:30-
12:00 Pengantar inteligensi ok 27

2
Sabtu

30-9-23
09:30-
12:00

Sabtu
30-9-23

09:30-
12:00 IST ok 24

3
Sabtu

7-10-23
09:30-
12:00

Sabtu
7-10-23

09:30-
12:00 scoring ok 26

4
Sabtu
14-10-

23

09:30-
12:00

Sabtu
14-10-

23

09:30-
12:00 CFIT ok 24

5
Sabtu
21-10-

23

09:30-
12:00

Sabtu
21-10-

23

09:30-
12:00 cfit ok 24

6
Sabtu
28-10-

23

09:30-
12:00

Sabtu
28-10-

23

09:30-
12:00 Raven ok 26

7
Sabtu
6-1-24

07:00-
09:30 Kelas Pengganti pert. ke 7 tgl. 4 Nop23 (FG)

Sabtu
6-1-24

07:00-
09:29 Raven ok 27
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Psikodiagnostika Tes Intelegensi (3 sks) Ruang : R515
Kode : PSI334 Kelas : KJ101 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
Prodi : Psikologi Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

25-11-23
09:30-
12:00

Sabtu
25-11-23

09:30-
12:00 binet OK 20

9
Sabtu

2-12-23
09:30-
12:00

Sabtu
2-12-23

09:30-
12:00 IST ok 23

10
Sabtu

9-12-23
09:30-
12:00

Sabtu
9-12-23

09:30-
12:00 IST ok 28

11
Sabtu
16-12-

23

09:30-
12:00

Sabtu
16-12-

23

09:30-
12:00 IST ok 28

12
Sabtu
23-12-

23

09:30-
12:00

Sabtu
23-12-

23

09:30-
12:00 Cfit Ok 28

13
Sabtu
6-1-24

09:30-
12:00

Sabtu
6-1-24

09:30-
12:00 WISC ok 22

14
Sabtu

13-1-24
09:30-
12:00

Sabtu
13-1-24

09:30-
12:00 WPPSI ok 22
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Psikodiagnostika Tes Intelegensi Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi (7205)
Kode MK dan Seksi : PSI334 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R515)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

06
Jan

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. OLIVIA MAGDALENA 20180701215 H H A H A H H H H H H H H H
2. YOSIA TIKVA PITOYO 20180701230 H H H H H H H H H H H H S H
3. ARYA BIMA PRAMASTO 20190701053 H H H H H H H H A H H H H H
4. HANSEN HERIYANTO 20190701068 H H H H H H H H H H H H H H
5. PUTRI OKTAVIA WULANDARI 20190701092 H H H H H H H H A H H H S S
6. CHRISTOFER 20190701196 H H H H H H H H H H H H H H
7. JIHAN SAHIRA 20190701241 H H H A H H A A A H H H A A
8. SANDI NURFITRIYANTI 20210701049 H H H H H H H H H H H H H A
9. LUTFIAH AINUN NA'IM 20210701082 H H H H H H H A H H H H H H
10. RENITA KARTINI 20210701096 H H H H H H H A H H H H H S
11. ALE ANDRE FERNANDO YOSSE 20210701097 H H H H H H H H H H H H H H
12. NURFADILAH 20210701117 A I H H I I H H H H H H I H
13. FULVIAN IRSYAD RACHMANNINOF 20210701138 H H H H H H H H H H H H H H
14. MUHAMMAD UWAIS AL QURANI 20210701255 H H H H H H H H H H H H H H
15. JESSICA VALENTINE 20210701296 H H H H S H H A A H H H H H
16. AMANDA PUTRI 20210701297 H H A H H A H A H H H H H H
17. FRANKY PABIANUS 20210701299 H H H H H H H H H H H H H H
18. HEDONA 20210701300 H H H H H H H H H H H H H H
19. ELYSIA DAVITA 20210701302 H H H H H H H H H H H H H H
20. TANTY WIDIASTUTI 20210701303 H H I I H H H H H H H H H H
21. SOLEHHUDIN AL AYYUBI 20210701305 H I H H H H H H H H H H I H
22. SILFANI FAUZI 20210701307 H H H H H H H H H H H H H H
23. MEINNI MARGEREIT NADYA SUMILAT 20210701309 A A H H S H H A A A A A A A
24. LANGGAM KITA ABADILAH 20210701310 H A H A I I A I A H H H A A
25. RODHIYAHUS SALAS 20210701332 H H H I H H H A H H H H H H
26. AUDREY FELICIA BECKER 20210701339 H H H H H H H H H H H H H H
27. DEVI KRISTIANTI 20210701340 H H H H H H H H H H H H H H
28. MARISA 20210701360 H H H H H H H H H H H H H H
29. INFI MAE PANGAN 20210701366 H A H I H H H A H H H H H A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : PSI334 Kelas : KJ101 Dosen : NOVENDAWATI WAHYU SITASARI ,
S.Psi, M.Psi

Matakuliah : Psikodiagnostika Tes Intelegensi  
Prodi : Psikologi  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS UAS Tugas NA Nilai Akhir
10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180701215 Olivia Magdalena 85,71 30 78 73 62,87 2,30 C+
2 20180701230 Yosia Tikva Pitoyo 100 50 100 80 79 3,70 A-
3 20190701053 Arya Bima Pramasto 92,86 40 100 70 72,29 3,00 B
4 20190701068 Hansen Heriyanto 100 40 100 75 74,5 3,30 B+
5 20190701092 Putri Oktavia Wulandari 92,86 78 70 75 76,19 3,30 B+
6 20190701196 Christofer 100 50 70 68 66,4 2,70 B-
7 20190701241 Jihan Sahira 57,14 5,71 0,00 E
8 20210701049 Sandi Nurfitriyanti 92,86 50 78 70 68,69 3,00 B
9 20210701082 Lutfiah Ainun Na'im 92,86 88 78 70 80,09 4,00 A

10 20210701096 Renita Kartini 92,86 60 78 67 70,79 3,00 B
11 20210701097 Ale Andre Fernando Yosse 100 30 78 70 63,4 2,30 C+
12 20210701117 Nurfadilah 92,86 50 67 70 65,39 2,70 B-
13 20210701138 Fulvian Irsyad Rachmanninof 100 80 60 70 73 3,00 B
14 20210701255 Muhammad Uwais Al Qurani 100 50 100 70 76 3,30 B+
15 20210701296 Jessica Valentine 85,71 85 74 75 78,77 3,70 A-
16 20210701297 Amanda Putri 78,57 80 65 68 71,76 3,00 B
17 20210701299 Franky Pabianus 100 88 100 80 90,4 4,00 A
18 20210701300 Hedona 100 50 70 75 68,5 3,00 B
19 20210701302 Elysia Davita 100 75 100 80 86,5 4,00 A
20 20210701303 Tanty Widiastuti 100 30 100 80 73 3,00 B
21 20210701305 Solehhudin Al Ayyubi 100 29,67 70 67 60 2,00 C
22 20210701307 Silfani Fauzi 100 88 100 70 87,4 4,00 A
23 20210701309 Meinni Margereit Nadya Sumilat 35,71 3,57 0,00 E
24 20210701310 Langgam Kita Abadilah 57,14 30 60 32,71 0,00 E
25 20210701332 Rodhiyahus Salas 92,86 60 70 65 67,79 2,70 B-
26 20210701339 Audrey Felicia Becker 100 78 80 75 79,9 3,70 A-
27 20210701340 Devi Kristianti 100 50 68 73 67,3 2,70 B-
28 20210701360 Marisa 100 70 76 80 77,8 3,70 A-
29 20210701366 Infi Mae Pangan 78,57 82 85 70 78,96 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi NOVENDAWATI WAHYU SITASARI , S.Psi, M.Psi
NIP. 215020571 NIP. 7205
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